Bu eserin tahkike esas alınan nüshalar içerisinde beşinci
sırada yer alan, yazısı güzel ve okunaklı muhtemelen devrin önde
gelenlerinden birisine sunulmak üzere kaleme alınmış olan ve
Süleymaniye Yazma Eser Kütüphanesi, Ayasofya Koleksiyonu, no.2535-
0001, vr. 1b-8b’de bulunan, H 848 (M 1444) tarihli nüshanın tıpkı
basımıdır.

Sonuç olarak mantık alanında klasik sayılan bu eseri yazarımızın
Arapça-Türkçe olarak kaleme alması Türkiye’de gelişmekte olan mantık
literatürüne kazandırılmış önemli eserlerden biri olduğu söylenebilir. Ve
klasik mantığı temellendirmemizde kadim geleneğin bize ışık tutacağını
bu eser göstermektedir.